PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.12.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	875-па

	Об утверждении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям МУП «ЖКХ» Ханкайского муниципального района Приморского края на 2019 год

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 18.05.2016 № 256-па «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Ханкайского муниципального района», на основании заявки МУП «ЖКХ» на установление тарифа на тепловую энергию на период с 01 января  по 31 декабря 2019 года, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ханкайского муниципального района Приморского края тариф на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям, на период с 01 января по 31 декабря 2019 года в размере:

- котельная с. Новокачалинск в размере 4269,0 руб./Гкал.,

- котельная с. Октябрьское в размере 5083,7 руб./Гкал.,

- котельная с. Троицкое в размере 5426,8 руб./Гкал.,

- котельная с. Майское в размере 5326,4 руб./Гкал.,

- котельная с. Первомайское в размере 5274,7 руб./Гкал.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района –
главы Администрации

	муниципального района
	А.С. Бурая